
Nils Ole Oftebro spiller hovedrollen Foto: Ole Johnny Myrvold

Vi holder til 6 km nord for Kongsvinger, RV 2 mot Elverum www.skarstadgartneri.no

Høstens grønnsaker i salg nå
Høsten er i anmarsj og det bugner fortsatt i gårdsmarkedet

med rotgrønnsaker, salater, poteter, gulrøtter m.m.

Vi har også mye annet godt fra våre småskala
leverandører og fyller på hele sesongen.

Hold deg oppdatert på vår Facebook og Instagram.

man . tor . fre kl. 14.30–19.00

lørdag kl. 11.00–15.00 
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POLITIKERE, PRESSEN OG OSS
Inspirert av kronikker og nyhetsbildet 
det siste året, vil jeg reflektere litt 
rundt pressens rolle og påvirkning. 
Feilsteg fra rikspolitikere utgjør, i store 
perioder, hovedoppslagene i de største 
nyhetskanalene. Og slik skal det være. 
Større åpenhet er bra for demokratiet. 
Ulovligheter og feil må påpekes. Sosiale 
medier gjør, i tillegg, bildet enda mer 
krevende. Men hvor dypt trenger vi å 
grave i medmenneskers (les: politikeres) 
privatliv og gjøremål?

Som TV-seere og avislesere ender vi 
opp med å få alle detaljer servert. Fra 
ulike hold. Noen drister seg til å for-
svare partikolleger. Politiske motstandere 
bruker sakene til sin fordel for alt det 
er verdt. Men hva bør våre folkevalg-
te bruke tiden sin på? Kan den fjerde 
statsmakt bidra til å tone ned disse sakene 
raskere? Ikke dra oss fullt så langt inn 
i åkeren til Skei Grande, og trenger vi 
å vite fargen på duken på «hytta til» 
Borten Moe?

Hvem har ansvaret? Er det politikerne 
som bare må skjerpe seg og/eller selv 
bidra til ikke å hausse opp sakene? 
Er det vi lesere/seere som bør si fra? 
Eller er det pressen som egentlig setter 
dagsorden? Og hvor mye skal et for-

nuftig menneske tåle? Vi får færre og 
færre markante politikere fordi kravet 
til plettfri personlighet blir vanskelig- 
ere å oppfylle. Og det er ikke bra for 
demokratiet.

PUTTARA 8. SEPTEMBER
«Bli hjemme» skriver Glåmdalen i sin 
leder om foreningen SIAN, som skal 
ha politisk stand på Kongsvinger. Det 
er jeg sterkt uenig i – ta dere en tur på 
friluftsarrangementet i Puttara.

FANTASI
Det er kun fantasien som setter begrensning,  
sies det. Jeg vil hevde at fantasien ikke 
har noen begrensning.

Uno Arnesen
leder Byen Vår

VI MATER STUMHETEN
Hans Børli

Vi mater Stumheten
med ord mot ord,
slik dyrepasseren i zoologisk hage
kaster blanke små sild
ned i sjøløvens svarte gap.
Og var det ikke for disse våre
hjelpeløse små ord,
ville Stumheten dø av sult,
ville Stumheten strekke
sin lange brontosaurus-hals mot stjernene
og sluke dem.

HJERTET MITT
Hans Børli

Jeg bar alltid hjertet mitt nakent
utapå meg som ei lydende bjelle.
Men hjertet var ikke smidd
av jern og messingbrás
som bjella, derfor
rispet jeg så lett sund det
inni livets snatt og snar.
Barnåler
og måsabøss
og blar av ville drømmer
klisser i det størknete blodet.



Nyheter fra Kongsvinger

Kommende aktiviteter fra Byen Vår

Torsdagslunsj 6. september 
– Save The Date 
Høstens første Torsdagslunsj for  
næringslivet dreier seg om spennende, 
fremtidsrettede virksomheter. 
Les mer på side 39.  

Påmelding til kari@hkp.no.

Kremmertorg 15. september 

Årets siste Kremmertorg på Rådhus-
plassen. Publikum er velkommen fra 
kl. 10. Servering og mye forskjellig å få 
kjøpt. Ingen påmelding for kremmere, 
bare å møte opp å finne seg plass. Biler 
ønskes ikke inne på plassen. Gratis 
parkering bak Rådhuset. 

Bøssebærere til TV-aksjonen   
Årets TV-aksjon er søndag 21. oktober, 
og vi trenger bøssebærere.  
Meld fra til uno@byen-var.no hvis du 
har mulighet til å stille. Du kan også 
melde deg på Bøssebærertelefonen 
02025. Vi starter kl. 16.00 og trenger 
også sjåfører.
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Ny kantor - med konsert
20. september

Vinger kirke har fått ny kantor, eller organist 
på folkemunne. Berit Billingsø er en kjent, 
lokal pianist med Mastergrad i utøving fra 
Norges Musikkhøyskole. Hun blir en flott 
tilvekst til musikkmiljøet i Kongsvinger  
generelt og i kirken og menigheten spesielt.

Konserten i kirken den 20. blir en liten presentasjon 
av Billingsø, men hun har også med seg to andre 
fantastiske musikere i mezzosopran Marianne 
Bye Granheim og cellist Ingvild Nesdal Sandnes. 
Marianne kommer også fra Eidskog og har 
nettopp fått fast jobb i Det Norske Solistkor, og 
Ingvild jobber for tiden i Operaorkesteret. Det 
blir musikk som spenner fra nordiske perler til 
Brahms, viser og salmer!

Ny møteplass - 5. september    
”Eldre med yngre” kalles arrangementet det  
inviteres til i Veronica’s kafe i Glommengata. Trenger 
du noe sosialt? Velkommen til hyggelig prat om 
mulige fremtidige arrangement og aktiviteter her  
på kafeen. Hva trengs? Hva er dine behov og ønsker? 
Hva kan vi gjøre sammen? Hvor ofte bør vi møtes? 
Kom med forslag! Vi serverer kaffe med nogo attåt.

Berit og Ingvild Marianne



PÅ KONGSSENTERET /  
RÅDHUSPLASSEN 21. – 23. SEPT

I ÅR MED BONDEGÅRD 
OG STUTTREIST MAT
Nå er det kanskje på tide å 

få på sokker i skoa igjen? Helt siden 
Vårmarken har sola vært tilstede på 
Kongsvinger. For en fantastisk sommer! 
Nå er det Høstmarken som står for tur,  
og fint vær står på ønskelista også denne 
helga i september. Vi håper å lage en litt 
«gammeldags/lokal» Marken.

Vi forsøker å lage en egen plass for noen 
dyr. Kanskje får vi til en liten bondegård, 
kanskje blir det innslag av husdyr fra går-
den eller andre som vil vise frem dyrene 
sine. Her blir det også mulighet for litt 
stell og kanskje en liten ridetur. Jenter 
fra rideklubben (KORK) kommer med 
noen av sine hester.

Rådhusplassen vil denne gang bli fylt 
opp med ”stuttreist” mat. Hit kommer 
leverandører av lokal mat og produkter. 
Vi håper det stiller mange som vil selge/
stille ut hva de avler, lager og selger. Det  
finnes så mange flinke, kreative mennesker 

rundt om i nærmiljøer som absolutt bør 
få vise seg frem. 

Mange har meldt sin ankomst, men Råd-
husplassen er stor, så er det noen der ute 
som vil være med på dette, så ta kontakt 
på e-post marvel@byen-var.no   

AKTIVITETSTORGET
Aktivitetstorget er på plass 

 i Byparken med bl.a sjakk-
klubben og ATV-kjøring. Ellers er det 
klatring, trampoline og ballsport i flere 
varianter. Hver dag fra kl. 14.

UNDERHOLDNING
- Markensshow fra Byscenen 
lørdag samtidig med Aktivitets-

torget og presentasjon av ulike aktiviteter. 
Kjetil Nordfjeld underholder sammen 
med flere gjester i løpet av dagen.
- Vinger Blues & Rock Club har  
Markensblues i Vinger Pub.
- Minikonsert med Matilda på Kongs-
senteret søndag.

BRUGATA STENGT MED 
UTSTILLERE
Som under Vårmarken, stenges 

Brugata for trafikk og fylles med utstil-
lere av ulike slag. Her er det også ledige 
plasser. Ta kontakt med Marvel i Byen 
Vår.

TIVOLI
Axels Tivoli vil du også denne 
gang finne både på Kongssen-

terets p-plass og bak Rådhuset. 

SØNDAGSÅPNE BUTIKKER
Butikker i området og hele 
Kongssenteret har gode 

Markenstilbud og holder også ÅPENT 
SØNDAG KL. 13.00 – 18.00. 
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PÅ KONGSSENTERET /  
RÅDHUSPLASSEN 21. – 23. SEPT
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LØRDAG 1. SEPTEMBER
• Kl. 11.00-13.00 Aktiviteter for barn og voksne i Tufteparken i regi av OppTur og Byen Vår. 
• Kl. 12.00-15.00 Altmuligdagen i Kongsvingerhallen. Aktivitetsdag for ungdom. Kom og prøv mange forskjellige   
 aktiviteter Alt er gratis, også maten. Arr: Ungdomsrådet og BUA

SØNDAG 2. SEPTEMBER 
• kl. 12.00 ”KOM DEG UT- dagen” - Bli med Barnas Turlag Kongsvinger på tur til Kongsvingers høyeste topp,   
 Rafjellet. Natursti, grilling av pølser og utdeling av premier. Arrangementet er gratis.  
 Arr: DNT Finnskogen og omegn - Kongsvinger/ Eidskog
• kl. 13.00:  Pilgrimsvandring fra Lierfløyta til St. Clara. Samkjøring fra Vinger Kirke kl. 12.30, og fra St. Clara kl. 12.45.  
 Turen passer alle aldre og gås i lett terreng. Arr: Menighetene i distriktet  

MANDAG 3. SEPTEMBER. 
• Kl. 11.00 Topptur Holtbergmasta. Oppmøte ved FUS barnehage. Arr: OppTur
• Kl. 13.00 «Den verdifulle gåturen» Vi går «Helsepromenaden». Oppmøte ved Brutårnene Gjemselund Bru.  
 Arr: Frisklivssentralen 

TIRSDAG 4. SEPTEMBER.
• Kl. 11.00:  Gruppa «Gå For Livet» fra Frivilligsentralen går «Helsepromenaden». 
 Lunsj etter gåturen. Oppmøte og avslutning på Frivilligsentralen. Arr: Frivilligsentralen
• Kl. 18.00: Sykkelgruppe i regi av Avancia. Oppmøte ved Kongsbadet.

ONSDAG 5. SEPTEMBER. 
• Kl.11.00. Tur fra Vardefortet til Bogerfløyta. Matstasjon underveis. Gode tips om sopp.
 Arr: DNT: Aktiv i 100 i samarbeid med soppforeningen og Sentrum VGS

TORSDAG 6. SEPTEMBER.
• Kl. 10.00: Trilletreffen går «Helsepromenaden». Servering og foredrag om helse på Scene-U. Arr: Frivilligsentralen
• Kl. 17.00. Golftreff for barn og unge. Oppmøte på Liermoen. Arr: Kongsvingers Golfklubb

FREDAG 7. SEPTEMBER
• Kl.11.00 -13.00 - Livsgledearrangement. Denne dagen er satt av til tur spesielt for de eldre langs «Helsepromenaden». 
 Underholdning. Servering. Oppmøte ved Scene U. For transport, ring 926 57 014.  
 Arr: DNT Aktiv i 100 Med hvilepuls i samarbeid med Fargerik Omsorg, Diakonien og Sentrum VGS
• Kl. 16.00 Oppmøte for Friluftsarrangement med overnatting i Puttara sammen med Speideren. 
 Arr: : Kongsvinger 2 Speiderklubb, Byen Vår, Kongsvinger kommune, Puttaras Venner.

LØRDAG 8. SEPTEMBER
• Kl. 10.00-14.00 – Gratis Friluftsarrangement i Puttara. Lek og læring. Aktiviteter. Stor teltleir.   
 Arr: Speideren, Byen Vår, KUSK, NaKuHel, Kongsvinger kommune, OppTur, Puttaras Venner.

SØNDAG 9. SEPTEMBER:
• PLOGGING «Plukk Opp Søppel – Ute På Tur». Arr: Byen Vår, OppTur Kongsvinger og Regionrådet
• Tufteparken er åpen døgnet rundt

Se nærmere info om de enkelte arrangementene på de respektive arrangørers 
hjemmesider og Facebooksider, samt på Facebooksiden OppTur Kongsvinger.

OppTurAktiv For Folkehelsa

Kongsvinger

PROGRAM Friluftslivets uke Kongsvinger. 
 1- 9. september 2018 



Kongsvinger
Kommune
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Du må ikke overnatte for å være med lørdag

Hele arrangementet er gratis - også all mat og drikke

Fredag 7. sept. 
Fra kl. 16.00 

Påmelding 
for overnatting 

Lørdag 8. sept. 
kl. 10.00 – 14.00

Åpent for alle  
Stor teltleir
Aktiviteter

 

For overnatting med Speideren
Går du på 5. trinn eller er eldre, inviteres du til overnatting alene. 
Er du yngre, eller har spesielle behov, må du ha med en voksen du er trygg på. 
Uansett vær settes det opp en teltleir hvor vi skal sove. Her blir det telt og lavvoer, 
leirbål, underholdning og aktiviteter. Ingen skal sove alene. 

Du som vil overnatte, må melde deg på innen 3. september 
på e-post til Hege Mastad i Speideren på e-post 
h-jeanma@online.no Oppgi navn, alder, kontaktinfo, evt. 
allergier, behov for lån av utstyr. Ta med en god sovepose, 
liggeunderlag, gode og varme klær, regntøy, tallerken, kopp, 
kniv og skje, drikkeflaske og kosedyr om du vil.

Friluftsarrangement i Puttara

OppTurAktiv
 For Folkehelsa

Kongsvinger



 

“Det er viktig 
at alt 
går etter 

forskriftene.”

BADENYTT FRA  

Forleng sommeren
Vi har de siste årene sett at sommeren  
gjør seg gjeldende også utover høsten.  
Med andre ord – september har blitt en 
sommermåned! Men å bade utendørs frister 
nok ikke. Da er det godt å ha Kongsbadet 
slik at man kan forlenge sommerfølelsen. 
Her er det temperert vann på alle nivåer, du 
kan kjøpe deg mat og drikke, du kan slappe 
av i badstua eller i solarium, ja, her kan man 
virkelig kjenne på godfølelsen. 

Ditt lokale badeland

DAG ÅPNINGSTID  BADE TIL

Mandag / Onsdag / Fredag kl.  06.30  - kl. 19.00 kl. 19:45

Tirsdag / Torsdag kl.  08.30  -  kl. 19:00 kl. 19:45

Lørdag / Søndag kl.  11:00   -  kl. 16:00 kl. 16.45

Julie Magnusson

TERAPIBASSENGET ER POPULÆRT
I august startet Julie Magnusson opp med vanntrening. Veldig 
mange har meldt sin interesse, så dette er et kjempefint tiltak.

DET BLIR VANNTRIM HØSTEN 2018.

HVER TIRSDAG FRA 09.00 TIL 09.45 OG FRA 10.00 TIL 
10.45 (MERK TIDENE) 
HVER ONSDAG FRA 14.15 TIL 15.00
HVER TORSDAG FRA 09.00 TIL 09.45

(med forbehold om endringer)
Ingen trim i høstferien i uke 41.
Vanntrimmen går til og med uke 50.
 
Baby- og småbarnsvømming i terapibassenget (32 grader) – 0 – 2 år.
Kurset går over 10 uker med oppstart torsdag 6. september. 
Du kan velge mellom 2 grupper: Gruppe 1 fra kl. 10.00 til 
10.25 eller gruppe 2 fra kl 10.30 til 11.00. 

Ved babysvømming er det bare en av foreldrene som kan være 
med aktivt i bassenget. Fokus er lekeaktivitet som vektlegger 
den nære kontakten mellom foreldre og det nye medlemmet. 
Hovedmålet med å delta er å venne babyen til vannet og 
opparbeide pustekontroll og balanse.

Flere andre kurs etter hvert. Følg med på FB.

VELKOMMEN TIL 
KONGSBADET 
BADELANDET 

FOR ALLE!
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DAG ÅPNINGSTID  BADE TIL

Mandag / Onsdag / Fredag kl.  06.30  - kl. 19.00 kl. 19:45

Tirsdag / Torsdag kl.  08.30  -  kl. 19:00 kl. 19:45

Lørdag / Søndag kl.  11:00   -  kl. 16:00 kl. 16.45

Målsetningen med denne nye linjen er å 
bygge bybusslinjer med lengre strekninger. 
Den type linjer har vi hatt god erfaring 
med andre steder i fylket, og vi håper det 
også blir et godt tilbud for de som bor langs 
denne traseen. 

Bussen kjører mandag - fredag: Hver time 
mellom 06:30 - 18:00. 

Lørdag: Hver time mellom 09:30 - 18:00. 

Det er derfor mulig å bruke denne bussen til 
og fra jobb, for å besøke venner, gjøre ærend 
og komme seg til ulike aktiviteter. 

Bedre rabatter ved bruk av mobil 
og Innlandskort 
Vi har økt rabatten ved kjøp av billett på 
mobil. Rabatten har økt fra 20% til 40%. Vi 
håper flere nå tar i bruk mobil som betalings- 
middel. Det gjør billetteringen mer effektiv 
for sjåføren fordi det minsker stå-tiden på 
holdeplassene. 

I tillegg har vi økt rabatten på periode- 
billetter for honnør og ung voksen. Honnør 
gjelder for de med honnørbevis, og ung 
voksen er for de mellom 20-30 år. 

Bruk sikkerhetsbelte
Trygghet på bussen er viktig. Det er mye 
ansvar for sjåførene med store mengder med 
skoleelever hver dag til og fra skolen. For 
mange små er det kanskje første gangen de 
kjører buss alene, og det er viktig å gi skole-
elevene en god start på dagen. Vi oppfordrer 
sjåførene som kjører for oss til å gi et ekstra 
smil til nye og eksisterende kunder, og vi 
oppfordrer alle skoleelever og øvrige til å 
bruke sikkerhetsbelte på bussen. Det er en 
stor trygghet for passasjerene og for sjåføren 
som skal kjøre trygt fra A-Å. 

God busshøst! 

Hedmark Trafikk
NY BYBUSS 3 ROVERUD – KONGSVINGER – GALTERUD 

Det er tidlig høst og skolestart, og for Hedmark Trafikk betyr det ruteendringer og ca. 11. 000 

skoleelever som skal bruke bussen til og fra skolen. Ruteendringer som inntrer 20. august, inne-
bærer både små justeringer, men også noen større endringer. En av de større endringene 

er at vi starter opp en ny linje som skal kjøre mellom Roverud – Kongsvinger – Galterud. 
Linjen vil kjøres som en bybuss med minibuss-materiell, mandag – lørdag.

Lik rabatt på
mobillett 

og 
Innlandskort 

40%

Besøk vår hjemmeside www.hedmark-trafikk.no for:
•  Informasjon om rutetilbudet
• Planlegge bussreisen
• Produkt- og prisinformasjon
• Betalingsalternativer

Rutetider:
•  Søk i vår reiseplanlegger på www.hedmark-trafikk.no
• Se hjemmeside for elektroniske rutetabeller
• Ring ruteopplysningen tlf. 177

Kjøp billett på mobilen:
Enkeltbillett og Periodebilletthedmark trafikk

TIL JOBB OG 
FRITID MED B3
Roverud – Kongsvinger – Galterud

Besøk vår hjemmeside www.hedmark-trafikk.no for:
•  Informasjon om rutetilbudet
• Planlegge bussreisen
• Produkt- og prisinformasjon
• Betalingsalternativer

Rutetider:
•  Søk i vår reiseplanlegger på www.hedmark-trafikk.no
• Se hjemmeside for elektroniske rutetabeller
• Ring ruteopplysningen tlf. 177

Kjøp billett på mobilen:
Enkeltbillett og Periodebilletthedmark trafikk

TIL JOBB OG 
FRITID MED B3
Roverud – Kongsvinger – Galterud



RETT OG SLETT FANTASTISK
– med progressive briller eller multifokale
linser ser du skarpt på alle avstander.
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Bestill time for synsundersøkelse på tlf 465 18 982 eller på www.kongsvingeroptiske.no
Tårnhuset, Storgata 8, 2212 Kongsvinger

Vi har inntil 6 måneders tilvenningsgaranti på progressive glass



PRESENTASJON NÆRINGSLIV
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Vi har lagt oss på et prisnivå som de fleste 
vil kalle overkommelig, slik at du kan 
følge moten uten å blakke deg helt – og 
det uansett alder, understreker Jonette. Vi 
bruker å si at vi er ingen ungdoms-
butikk, men ingen” kjerringbutikk” 
heller.

Nuevo fører merker som Freequent, 
Mapp, Rue de Femme, Soulmate, Define/
Drys, Ichi med flere. Nylig har de også 
fått med seg lokale Victoria Larsen 
Jewelry på laget. Dette er nydelige hånd-

lagde smykker, og så klart - fine priser. 
Külliki og Jonette forteller at det første 
året har vært over all forventning, og det 
er tydelig at en butikk med et slikt konsept 
som Nuevo har vært savnet blant Kongs-
vinger-damene. 
-Vi er veldig takknemlige for jungel-
telegrafen som har vært på vår side og 
håper å kunne drive butikk i mange 
år framover, smiler Jonette Hansen, og 
ønsker varmt velkommen til Nuevo som 
nå bugner av herlige høstnyheter. 

Nuevo 
RÅDHUSGATA 7, KONGSVINGER

1. september er det ett år siden klesbutikken Nuevo åpnet dørene i Rådhusgata 7 i Kongs-

vinger. Med konseptet “Trendy klær til gode priser” har innehaverne Külliki Haave og 

Jonette Hansen gitt damene et alternativ til kjedebutikkene. 

Kom innom, prøv, nyt og kjøp!

Fornøyde innehavere Foto: Birgitta LindènLekre nyheter

Opplev høstens nye trender!  

VELKOMMEN



Hedmur
RASTA, KONGSVINGER

Hedmur fornyer seg hele tiden.
Alle er nødt til å ta en tur til Hedmur på Rasta. I de innbydende lokalene finnes flotte utstillinger av 

baderom som selvsagt er flislagt med lekre fliser. Her er det utrolig mye fint å beskue. Det som slår 

en ved første øyekast, er at gjennomføringen av utstillingene er så markant. 

Man er nødt til å bli «dratt med» og bli 
imponert. Et råd før besøket: Ta med en 
skisse eller ferdige tegninger av bade-
rommet eller det rommet som skal flis-
legges. Og skal du ha en flott varmekilde 
før høsten og vinteren, da tar du turen til 
Hedmur i Elgvegen 1A.

Lekre peiser og varmekilder
Fyringssesongen nærmer seg med 
stormskritt. Butikksjefen hos Hedmur 
merker pågang på salg av ovner allerede 
og ikke minst forespørsler på rehab- 
ilitering nå som sommeren er på hell!  
Vi har hatt en fantastisk sommer med 
herlig vær, men plutselig synker tem-
peraturen og folk vil fyre i peisen igjen. 

Og med dagens rentbrennende ovner, vil 
man få en helt annen varme enn med de 
som er 20 -30 gamle. Hedmur er en del 
av Varmefag-kjeden og har nærmere 60 
ovnsmodeller utstilt på Rasta.

Notèr 8. september i kalenderen
 -Lørdag 8. september starter vi kampanje  
med flere modeller på salg, forteller  
Monica Ness. I den anledningen ønsker 
vi å tilby -25% på resten av sortimentet 
vårt i en begrenset periode. Vi er veldig 
stolte over det nye showrommet vårt. 
Her viser vi mye flott innen fliser fra 
Bergersen Flis sammen med møbler fra 
Dansani og trendige Tapwell på blande-
batterier.

12
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Butikksjef Monica Berg Næss
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Følg oss på Facebook og Instgram.
Vi legger ut bilder og holder 
deg oppdatert.

ÅPNINGSTIDER:
Mandag – fredag: kl. 09.00 til 17.00 

Lørdag: kl. 10.00 til 14.00

TLF. 62 81 49 23

 -Med smått og godt av interiør- og vel-
væreartikler i tillegg, fortsetter Monica, 
har vi fått til en flott butikk.  Vi bruker 
sosiale medier ganske flittig, så følg oss 
gjerne for å få de siste nyhetene samt 
oversikt over kampanjer.  

Hedmur har i dag 24 ansatte, og har lang 
erfaring innen peis og ovns- 
montering. -Vi er allerede godt i gang 
med varmekilder, så like greit å være ute 
i god tid før kulda kommer. Og så må 
vi selvsagt ønske Maxbo til lykke med 
nyåpning, avslutter Monica.

Høstkampanje hos HedMur!   

Mange gode tilbud i september.

Kåre Rogne vil ha fyr i ovnen
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Begravelsesbyrået 
Ann Kristin Harbosen

STORGATA 9 (KOBBL-BYGGET), KONGSVINGER

Et vennlig smil – i sorg og i glede

Ja, slik er opplevelsen når man kommer til det innbydende lokalet til Begravelsesbyrået  

Ann Kristin Harbosen as. For ikke bare driver Ann Kristin fortsatt byrået 

sammen med Tom Charles Lukashaugen. 

Fra v. Ann Kristin Harbosen, Rita Brun og Steinar Grønlund

De har også overtatt Ritas Blomster-
binderi som har flyttet sin virksomhet 
til Storgata 9 og har lokaler sammen 
med byrået. Her er det damene som 
rår, noe Steinar Grønlund synes er 
helt på sin plass.  Arbeidsmiljøet er 
upåklagelig. Både Ann Kristin, Rita og 
Steinar er svært enige i dette. De to 
sistnevnte presiserer at Ann Kristin er 
en super leder!

Høy kompetanse
Det teamet som nå jobber sammen, har 
høy kompetanse på sine fagfelt. -Det er 
helt topp å kunne jobbe sammen med så 
flinke folk, understreker Ann Kristin. For 
å nevne Steinar – han har over 40 års  
erfaring innen begravelsesbyrå. -Å du, 
skyter Rita inn, ikke vær beskjeden nå, 
Ann Kristin, du er råbra på dine fagfelt. 
Du har lagt ned stor innsats for å komme 
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dit du er i dag. -Jeg kan vel innrømme 
det, smiler Ann Kristin forsiktig, som 
også vil nevne alt som foregår på  
Bøndernes Hus på Brandval der også 
Tom Charles jobber. -Vi kan det meste 
innen våre fagfelt, fortsetter Ann Kristin. 
Det vil si at vi kan levere alt som trengs 
til en begravelse, inkludert blomster, minne- 
stund og maten. Ved festlige anledninger 
gjelder det samme. Du får alt på ett sted!

Blomterbinderiet – ikke bare til 
begravelser 
Rita Brun er opptatt av å fortelle om 
sine oppgaver. Blomster er noe som går 
igjen i sorg og i glede. -Derfor satser jeg 
også på festbuketter, sier Rita. Det kan 
være brudebuketter, buketter til jubileer 
eller andre festlige anledninger. Disse må 
bestilles på forhånd. På sikt skal jeg også 
lage weekend-buketter – altså en bukett 
eller dekorasjon som kan kjøpes her når 
helgen kommer. Info om dette legger 
jeg da ut på FB. 
Rita legger også til at man kan bestille 
dekorasjoner og kranser ved å ringe 
henne, byrået eller gå inn på minne- 
sidene som opprettes etter sorgsamtalen 
- www.begravelse-kongsvinger.no.

Begravelsesbyrået
Ann Kristin Harbosen as

Et telefonnummer - 924 46 373 - du når ALT    |  Ritas Blomsterbinderi direkte – 485 14 425
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Må være i orden
Alle elektriske anlegg må være i orden 
– ellers kan det gå riktig galt. Noen 
ganger hører vi om brannfeller p.g.a. 
at ting ikke er gjennomtenkt og feil 
oppstår. Derfor er det en oppfordring 
til alle og enhver å følge de forskrifter 
som gjelder. Dette er også viktig for 
forsikringsselskapene. De opplyser ofte 
om akkurat dette. Skulle uhellet være 
ute ved f.eks. ved en brann, ja, da er 
det ikke noe særlig OK å tenke på hvis 
den har startet i et defekt sikringsskap, 
i en overbelastet kontakt eller mange 
skjøteledninger. 

El-kontroll er viktig
Flere forsikringsselskap er interessert 
i at alle har det elektriske anlegget 
i orden. I den forbindelse selger de 
el-kontroller, som utføres av auto- 
riserte elektrikere. Dette gjelder både 
for private, næringslivet og offentlig 
sektor.
Kongsvingerguiden fikk være med på 

en el-kontroll. Det var et stort bygg på 
Kongsvinger som skulle gjennom lupen. 
Her fikk vi se hva som sjekkes og om 
det var noe som burde rettes på.

Termografering
Bård Boger fra Odd Hagerud as sjekket 
det store sikringsskapet med termo- 
grafikamera. Hvis noe var for varmt 
inni skapet, ville han ha fått indikasjoner 
på en skjerm. Ledninger, sikringer 
og skruer ble sjekket. -Jeg finner ut 
om det er varmegang og sjekker også 
at ingenting er brent, understreker 
Bård. Jeg ser også over at skruer sitter 
som de skal. Jordfeilbryteren skal også 
fungere, og det er noe vi sjekker ved å 
«lage» en feil. Da ser vi om den utløses.

Alt var bra denne dagen vi var med 
på kontroll. Bård avslutter med å si at 
det er bare å kontakte Odd Hagerud, 
så avtaler de en dag det passer for 
kontroll.

Odd Hagerud
SKOTTERUD

El-kontroll er viktig
Elektrisitet er drivkraften i det meste vi omgir oss med i dagliglivet. Fra lyspærer og matla-
ging til de som jobber med store maskiner i industrien. Og for ikke å glemme alle de andre 
som har behov for strøm. Vårt samfunn har strøm som ett moment av sitt eksistensgrunnlag

Bård Boger klar for kontroll

ODD HAGERUD A.S
Alt innen installasjoner • Elkontroll i bolig og næringsbygg • 2230 Skotterud • Tlf: 62 83 56 52
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V

J U L E N A T T  A S  P R E S E N T E R E R

VELKOMMEN TIL VÅR TRADISJONSRIKE KONSERT I

VINGER KIRKE
LØRDAG 15. DESEMBER KL 17.00 

•

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO ELLER TELEFON 815 33 133

Julenatt
MUSIKERE: FRØYDIS GRORUD, TROND LIEN OG DAG VAGLE  

GAUTE ORMÅSEN & CHRISTIAN INGEBRIGTSEN   
JULEKONSERT MED RITA ERIKSEN
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Kongsvinger
KommuneOppTurKongsvinger

Aktiv For Folkehelsa

KONGSVINGER ROKLUBB
Roklubben vil ha flere medlemmer! Du kan bli 

medlem fra du er 12 år

Her kan du lære å ro. Kanskje det er lurt å prøve først 

i en simulator/romaskin inne i klubbhuset? Da får 

man også trent skikkelig, og man kommer litt i form 

før man begir seg ut på vannet. Og hva med svømme-

opplæring? Det er nok lurt å kunne svømme før man 

skal begynne å ro. Kongsvinger Svømmeklubb har kurs 

hele tiden.
 
Kongsvinger Roklubb har kommet i gang med flere 

aktiviteter på vannet. Kajakkpadlere er også hjertelig 

velkommen til klubben. I tillegg har roklubben også to 

båter som er tilpasset bevegelseshemmede.

Vil du ha mer informasjon om Kongsvinger Roklubb 

– ring gjerne 909 66 085. Du kan også besøke 

roklubben hver mandag eller torsdag fra kl. 18.00 

til 20.00. Veibeskrivelse: Kjør inn ved skiltet Vinger-

sjøkroken nedenfor Vegvesenets lokaler, fortsette gjennom 

undergangen og følg veien videre.

Et flott klubbhus

Klubbhuset kan tilby et innbydende lokale til mindre 

arrangement s.s. konfirmasjon, dåp eller bryllup. 

BARNAS TURLAG KONGSVINGER/ DNT FINNSKOGEN 

OG OMEGN - KONGVINGER /EIDSKOG 

Søndag 2. september: 

”KOM DEG UT- dagen” - Bli med 

Barnas turlag Kongsvinger på tur til 

Kongsvingers høyeste topp, Rafjellet. Det blir natursti på vei opp, og på toppen blir det 

grilling av pølser og utdeling av premier. Arrangementet er gratis. Oppmøte ved 

parkeringsplassen kl. 12. Derfra er det ca. 2 km til toppen, noe bratt på slutten. Se 

mer info på vår Facebook- side. Vi håper mange blir med oss på tur denne dagen! 

Dette er en del av Friluftslivets Uke (se fullstendig program på side 6)

FØLG MED PÅ 

FB VEDR.  

ARRANGERTE 

TURER TIL HOLTBERG-

MASTA I SOMMER

Mange tar også turen på  

egenhånd. Med andre ord 

 – det er et stort engasjement 

og skikkelig opptur i OppTur 

Kongvinger. 



Kongsvinger
KommuneOppTurKongsvinger

Aktiv For Folkehelsa
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SPEIDEREN!
HVEM ER VI?
Kongsvinger 2. speidergruppe er en 

aktiv gjeng med speidere fra 6 år og 

oppover. I Speideren lærer barna om 

friluftsliv, førstehjelp og mye annet mor-

somt, men viktigst av alt er leken og det 

sosiale samværet. 

Speideren er delt inn i grupper etter 

klassetrinn. Bevere er speidere som går i 

1. og 2. klasse, mens ulvunger er speide-

re som går i 3. og 4. klasse. Hovedfoku-

set i disse gruppene er læring gjennom 

lek. Beverne og ulvungene holder 

til i Puttara og har møter på tirsdag i 

oddetallsuker. Speidere som går i 5. til 

10. kalles stifinnere og vandrere. De er 

samlet i patruljer, og her er hovedfo-

kuset læring gjennom erfaring. Deres 

møter er på tirsdager, og de holder til i 

kjelleren under Metodistkirken. 

Det å lære seg samarbeid, selvstendighet 

og det å oppleve ”ute” er en viktig del 

av det å være speider. Lurer du på om 

dette kan være noe for deg eller ditt 

barn? Kom gjerne innom oss for en prat 

under friluftsarrangementet i Puttara 7. 

til 8. september. 

SYKKELTURER
Organiserte sykkelturer med 
Avancia hver tirsdag kl. 18.00. 
Oppmøte er utenfor Avancia 
(Kongsbadet). Varighet er 1,5 til 
2 timer. Både for medlemmer 
og ikke-medlemmer. Husk å 
bruke hjelm, det beste er å ha en 
sykkel som takler alle underlag 
(terrengsykkel). Ta kontakt med 
Avancia på 62 81 29 55

Fiskekaker stekt på bål er kjempe-
godt! Foto: Trude Høgstedt

BEITOSTØLENDe som er veldig ivrige på sykkel, kan 
få muligheten til å være med på en tur til Beitostølen hvor vi får gratis opphold i hytter av Beitostølen Resort. Turen blir rett over somme-ren. Vi skal oppleve flotte sykkelstier innover i fjellet.

AltMuligDagen!

Golf

Tennis
Groove

Amerikansk Fotball
Bordtennis 

Klatring 
TurnLek Kickboxing
Vinger mekk & moro

Ponni

BUA

Sjakk

Modellfly

Volleyball

1. september 2018

Ukas møteplass og Kongsvinger Ungdomssråd har snekret sammen denne aktivitetsdagen 
for ungdom i STORHALLEN, LØRDAG den 1. september fra klokken 12.00 til 15.00! Det er 
ikke bare GRATIS INNGANG, men også GRATIS Å DELTA PÅ ALT, og det er til og med 

GRATIS MAT! Alt du trenger å ta med deg er en flaske vann, og ha på klær og sko som man 
kan bevege seg i. 

Kunne du tenke deg å prøve noe av dette? 
HELT GRATIS? 

Velkommen til ALTMULIGDAGEN!

Skating
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fra Kongsvinger
Sommerminner

Jan Digerud viste kunst i Aamodtgården.
Her primus motor for utstillingen, Elisabeth Haug. Fru Balchens i nye, flotte omgivelser i Aamodtgården Kundetreffet til Specsavers trakk mange brillefine

Kremmertorg er en populær møteplass Kommunestyremøte må til, selv i sommervarmen Thea Paulsrud og Dr. Bekken imponerte på Bastine



 

Når du kjøper 2for1 fra 1395 kr. får du den rimeligste med på kjøpet, uavhengig av valg av brilleglass og tilleggsbehandlinger i henhold til prisliste. Standard enstyrkeglass (1,5) og brilletilpasning er alltid inkludert. Eventuell synsprøve 
er ikke inkludert. Kan ikke kombineres med 60+ eller andre tilbud. 2for1 er personlig og kan ikke deles med andre. ©2018 Specsavers

Høstnyheter i butikk nå

1395kr
2for1 fra

Glass alltid inkludert

Bestill synsundersøkelse på specsavers.no

Specsavers Kongsvinger  Tlf. 62 88 29 99
Brugata 8



FK Butikken
NORSENTERET, KONGSVINGER 

-Vi på Norsenteret Felleskjøpsbutikken gleder oss over at vår gode nabo Maxbo har fått nytt 

bygg, smiler Tor Solbergseter. Vi henger oss på med å restaurere fasaden på vårt bygg slik at 

anleggene på Norsenga framstår som nye og innbydende for kundene. Norsenga har også 

blitt mer tilgjengelig for alle etter at veianlegget med gangvei ble fullført fram til Hov i 2017. 

Vi har god plass ved butikken og her kommer det ingen parkeringsautomater.

En stor landhandel
Felleskjøpsbutikken er distriktets store 
landhandel hvor du finner masse ulike 
varer. Dette året har vært spesielt med en 
hard vinter hvor det nærmest ble rasjo-
nering på snøredskap. Så kom en særdeles 
varm sommer med tørke som skapte 
utfordringer for gressklipping og såing. 
-Høsten er også en fin tid for å jobbe i 
hagen, og derfor holder vi fortsatt våre 
rimelige vårpriser på alt vi har av jord, 
bark og gjødsel, fortsetter Tor. Det finnes 
forskjellige typer av billig og dyrere jord, 
og det er en grunn til det. Billig jord er 
å regne som fyllmasse, og dyrere jord 
benyttes til planting.

-Til landbruket har vi det meste, utstyr 
til dyrehold og strømgjerder, sier Tor. 
Høns er en populær hobby i distriktet, 
og vi har fòr og utstyr. Gjerdestolper 
og netting finner du det meste av hos 
oss og det til rimelige priser. Vi har også 
Royal Canin, Labb og Appetitt hunde 
- og kattemat. Vi har også etter hvert 
fått inn et bra utvalg i Provit og Mush 
frossen hundemat. -Dessuten har vi det 
du trenger av utstyr til kjæledyrene dine, 
understreker Tor. Vi tar også med at du 
får kjøpt fuglemat hele året hos oss. 
Særlig er vårt solsikkefrø, gråhvitt med 

sorte striper populært hos fuglene. Det 
er viktig å se på kvalitet og ikke prisen 
når du skal servere småfuglene.

Det finnes en egen avdeling for heste-
utstyr, mest til rytteren, men også et stort 
utvalg av hestesko til alle typer hester. Det 
er ryddet litt nå, og her finnes også noen 
rideklær til halv pris. -Selvfølgelig så har 
vi alt av Champion hestefòr, sier Tor.

Her finnes også utvalg av motorsager, 
ryddesager, hekkesager og annet gress-
ryddeutstyr fra Stihl som passer alle som 
jobber med slikt. Særlig de nye batteri-
seriene som har kommet nå, er veldig 
effektive. Tor oppfordrer at man må ta 
seg en tur innom for å se på alt som 
finnes og be om et tilbud. Det er også 
Stihl som leverer Viking gressklippere, 
både robotklippere og vanlige «gå bak» 
klippere. Dette er solide og pålitelige 
maskiner som tåler å bli brukt. -Skulle 
det oppstå problemer, så har vi eget 
verksted for småmaskiner, legger Tor til. 
Her har vi også lagerhotell med service 
for robotklippere. Tenk også på at vi 
gjerne vil ha din gressklipper til service 
i høst og til vinteren. Til våren er det litt 
sent og det blir fort lengre ventetid på å 
få reparert maskinen.

Det er igjen noen hagemøbler og pute- 
kasser etter sommeren. Benytt an-
ledningen nå til å skaffe deg dette.  
Billigere blir det ikke. Det samme gjelder 
noen gassgriller, huskestativ og sandkasser 
til barn som vi har knalltilbud på. 

Nytt for oss i år er at vi har blitt for-
handlere av Kärcher høytrykkvaskere og 
støvsugere, et stort utvalg og god kvalitet 
finner du her. Vi må ta med Gaupen 
bilhengere i samme slengen, alltid stort 
utvalg og vi registrerer mens du venter.

Alt dette og mer til får du kjøpt i Felles- 
kjøpsbutikken på Norsenga. Vi har 
rimelige priser på mye av vareutvalget 
og tåler å bli sammenlignet med andre. 
Felleskjøpet har en policy at de skal ha 
rimelige priser til bondens beste, og 
dette kommer også mannen i gata til 
gode. Tidligere trodde mange kunder at 
en måtte ha traktor og kjeledress eller 
være medlem for å handle hos oss. Slik 
er det ikke, og alle er like velkomne til å 
gjøre en handel i butikken vår. Hyggelig 
miljø, god service, og vi prøver å yte det 
lille ekstra.
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Fra v. Tor Solbergseter og Jan Mariåsen  Eli Kristin Benterud og Elin Sletten Stort utvalg



Motorsag, Stihl MS 231
Kompakt sag med 2-MIX motor. 
Perfekt rundt huset og hytta.
35 cm • 2,7 hk.

Motorsag, Stihl MS 170
Kompakt bensinsag.  Perfekt til 
saging av ved eller til byggejobb 
rundt huset. 30 cm • 1,6 hk.

Gresstrimmer, batteridrevet
Stihl FSA 45
• Vekt 2,3 kg
• Skjærediameter 230 mm
• Trimmerhode med to plastkniver
• For enkel trimming og finpuss
• Med integrert batteri

1 300,-
        1490,-

SPAR 190,-

2 180,-
        2650,-

SPAR 470,-

4 800,-
        5490,-

SPAR 690,-

Høytrykkspyler, Kärcher K7
Premium full control flex
• Arbeidstrykk: 180 bar
• Høytrykkslange 10 meter
• Plug’n’ Clean system 
• Egnet til sykkel, bil, 
   hageredskaper 

5 000,-
        5990,-

SPAR 990,-

Felleskjøpet Norsenteret 
gratulerer Maxbo med nytt bygg og henger 
oss på feiringen med disse knalltilbudene!

Gassgrill, Landmann Pantera
• Perfekt for balkong, camping
• 2 stk brennere
• Grillrist i støpejern
• B103 x D34 cm
• Vogn medfølger ikke 1 495,-

        2495,-

SPAR 1000,-

Man. - fre.  08 - 17 Tlf.: 62 88 84 40
Lørdag  09 - 14 www.felleskjopet.noKONGSVINGER SA

Trento sofagrupp, 2+1+1+bord
• Aluminiumsramme
• Kunsttre på bordplate og armlen
• Vaskbare og vendbare puter
• Putene er 10 cm tykke

6 498,-
        12995,-

SPAR 6497,-

50%

Rockwood putekasse, 570 liter
• Kraftig plast
• Hengsler med gassdemping

1 600,-
        2495,-

SPAR 895,-

Florida putekasse, 550 liter
• Kraftig formstøpt plast
• Hengsler med gassdemping

1 245-
        1799,-

SPAR 554,-

Alt av rideklær

50%

Alt av Hozelock
vanningsutstyr

50%



Tatt vare på de ansatte
Lars har i hele byggeperioden hatt en 
trygg hånd over sine medarbeidere. Det 
har nok ikke vært lett hele tiden å skulle 
yte topp service som Maxbo er kjent for. 
Men med stø hånd og riktig navigasjon 
på skuta, har Lars og mannskapet klart 
dette med glans.  

Service er det viktigste
Service og å finne løsninger har ligget 
i kortene fra første dag etter brannen. 
En dag Guiden var innom (sist vinter), 
traff vi på en kunde som med et stort 
smil kunne fortelle at han var i «beita» 
for ved. -Det er tomt over alt, fortalte 
kunden. Men hos Maxbo hadde de tenkt 
på dette da gradestokken gikk under 25 
minus. Eller damen som skulle ha riktig 
maling til trappa. Synnøve spurte henne 
om den tidligere var malt med oljebasert 

eller vannbasert maling. Kunden visste 
dette, og hun fikk riktig maling. Hun 
kjøpte mye annet utstyr som var viktig 
til trappeprosjektet også.

Stort sortiment
Det er et kjempeflott område som nå tas 
i bruk. Bare det å ta en tur for å drøm-
me seg bort, er verdt turen i seg selv. Alle 
har vi en eller annen drøm om oppus-
sing, fornyelse eller andre byggeplaner. 
Da kan man allerede nå planlegge hvor 
man kan finne det man er ute etter. Og 
butikken med alt fra maling til skruer er 
der fortsatt – nå enda mer oppjustert og 
oversiktlig.

Daglig leder Lars Nilsen og hans 
mannskap gleder seg til nyåpningen. De 
ønsker alle velkommen til åpningsfest. At 
festen skal vare, ja, det er alle enige om.

Maxbo
NORSENGA, KONGSVINGER

Torsdag 6. september kl. 10.00! Da fører alle 
veier til Maxbo og nyåpning!

Maxbo i mål! 
-Endelig, smiler daglig leder Lars Nilsen. Nå er tiden inne for nyåpning av Maxbo. Den 1150m2 

store butikken står klar i all sin prakt. Og den store drive-in hallen på 1000m2 for trelast og bygge-

varer venter nå på å få besøk av distriktets befolkning. -Vi er utrolig stolte av at vi har en av Østlandets 

flotteste Maxbo-avdelinger, sier Lars, og legger til at nå er det duket for åpningsfest.

26

Synnøve Holseter har 18 års erfaring i bransjen June i farta! Fullt opp å gjøre for alle!
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BLI MED PÅ FESTEN!
ÅPNING AV NYE MAXBO TORSDAG 

6. SEPTEMBER KL. 10.00! 

Går du med oppussingsplaner 
eller byggeplaner?

 
•   Vi har alt du trenger til hjemmet ditt 
•   Vi hjelper deg med det meste
•   Vi har kompetansen
•   Vi er her for nettopp DEG
•   Vi er kjent for god service
•   Vi ønsker å bevise at KLART VI KAN!

27
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

Bobilmegleren
RASTA, KONGSVINGER

En enorm vekst.

Salget har tatt helt av. Det er ikke vanskelig å se at lagerplassen på Rasta har minket. Og ikke 

bare det – nye bobiler har også gått unna. Hos Bobilmegleren har det ikke vært stille et sekund 

i sommer. Takket være den fine sommeren, har virksomheten fått ordentlig drahjelp til at folk 

har besluttet å kjøpe seg sitt hjem nummer to på hjul. 

Daglig leder Monica Torp har ikke hatt 
ferie i tankene (tar i løpet av høsten), men 
hun har sammen med sine medarbeidere 
stått på for kundene. I butikken er det 
også tatt inn enda flere produkter som 
relateres til camping. Og er det noe 
kundene lurer på, da er det fram med 
katalogen med et smil: «Ja, det skaffer vi».

Hytte på hjul
Det er mange som tenker nå etter sommer- 
ferien, at kanskje jeg skulle ha kjøpt 

bobil allikevel. At bobilparken er økende, 
har vi erfart i sommer. De som var i tvil 
vedrørende kjøp, kan nå få muligheten 
til en god deal og investere i denne for-
treffelige «hytta på hjul». 
-Vi har alltid gode høsttilbud, under- 
streker Monica. Høsten kan være varm 
og fin slik at hvis man kjøper bobil nå, 
får man brukt den i mange måneder 
framover. Vinterisolerte er de fleste, så 
her er det bare å bestemme seg.

Førerkort for bobil
Monica får ikke gjentatt mange nok 
ganger dette med førerkort. -Mange 
lurer på hva som må til for å kjøre en 
bobil. Her er det mange positive over-
raskelser. Du kommer langt med det 
førerkortet du har – i dobbel forstand. 
-Alt dette får du svar på ved å ta en tur 
til Bobilmegleren, smiler Monica. Her 
finnes bobiler for alle førerkort – fra 
klasse B til C1.

Illustrasjonsfoto
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

Service er viktig
Monica er opptatt av service – både for 
kundene og bobilen. De ansatte er innstilt på 
å hjelpe folk som er på veien. Når kundene 
kommer innom, er det vennlighet og et smil 
som gjelder. 

Viktig med verkstedet
Verkstedet fungerer også veldig bra. Her kan 
kundene komme å få service på bodelen av 
bobilen. Service på bilen for øvrig - sånn som 
motoren, bremser og annet, er det et godkjent 
bilverksted i nærheten som utfører.

Hvor tømmer man doen?
Det er mange som etterlyser tømmeplass for 
bobiler i Kongsvinger. Nå har Bobilmegleren 
gjort en henvendelse til kommunen og lagt 
fram ideen om tømmeplass på området hvor 
Bobilmegleren holder til på Rasta. Her er det 
regulert for stor trafikk allerede (rundkjøring), 
det er lett å finne fram, og kundene kan ta seg 
en kopp kaffe og nyte omgivelsene i butik-
ken etc. mens de venter. Får det blitt bedre? 
La tømmeplassen komme på plass. -Jeg håper 
virkelig vi får igjennom dette, avslutter Monica. 
Det har vært etterlyst lenge.

Bobilmegleren 3.JPG

Monica Torp i butikken

Koselig på tur med bobil

Fra kundekafeen
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

ÅPNINGSTIDER
Mandag - fredag kl. 10 til 17
Lørdag kl.10 til 15

Ellers etter avtale på telefon: 926 15 712

Besøksadresse: Lerkevegen 58 på Rasta, Kongsvinger

Kom innom og se  
vårt store utvalg  
innen bobiler og  
fritidsutstyr. 

 VI HAR GODE 
HØSTTILBUD

Spennende grill
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

BESØK OSS  FOR EN

OPPLEVELSE!

d u f ten d e
DIN LOKALE RØRLEGGER 
ER IKKE LANGT UNNA!

Du finner oss i gamle meieribygget på Skotterud!

Ta med bilder av ditt gamle bad eller tegninger 
av din nye bolig!

Vi vil ha besøk eller henvendelse av nettopp DEG!

Mange nyheter utover høsten!
Besøk vår hjemmeside 
www.ktrandem.no og på 

Tlf.: 62 83 41 50



SportsBH fra Anita Tena Wetwipes store engangskluter

Flotte sko fra Gaitline Glass til småsaker på turen

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

Corsica sandal i flere farger

799,-

Genuforce knebandasje Ut på tur med Tempur !

Str. 36-43

250,-

-25%

Lekker sommersko i skinn

Str. 36-42

Veil 310,-

1 250,-

SOMMERSALG

TENA hudpleieserie for 
sensitiv eller eldre hud

Veil 1 450,-

Farge: rød og sort

Gjelder alle  
reiseprodukter

GEHWOL reisesett

Veil 950,-

Farge: blå/grå,  
hvit/orange og sort/blå

• knebandasje med 
kompresjon 

• gir støtte og komfort
• fleksible spiler sørger 

for patella/kneskål i 
riktig posisjon.

Opplev komfort, støtte og trykk-
avlastning hvor enn du er på reise 
med Tempur.

• mange justeringsmuligheter
• 6mm Energy Sole™ i hælen
• gir høy komfort

Alt foten trenger på tur!
• gnagsårkrem 55 ml
• fot og sko spray 50 ml
• kjølende lotion 20 ml
• fotbad 20 g 

• milde og gode produkter for 
hele kroppen, frisk og god duft

• svanemerket
• stort utvalg

• for følsomme føtter
• med hælkappe og borrelås
• uttagbar støtdempende såle

-30%

250,-

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

Corsica sandal i flere farger

799,-

Genuforce knebandasje Ut på tur med Tempur !

Str. 36-43

250,-

-25%

Lekker sommersko i skinn

Str. 36-42

Veil 310,-

1 250,-

SOMMERSALG

TENA hudpleieserie for 
sensitiv eller eldre hud

Veil 1 450,-

Farge: rød og sort

Gjelder alle  
reiseprodukter

GEHWOL reisesett

Veil 950,-

Farge: blå/grå,  
hvit/orange og sort/blå

• knebandasje med 
kompresjon 

• gir støtte og komfort
• fleksible spiler sørger 

for patella/kneskål i 
riktig posisjon.

Opplev komfort, støtte og trykk-
avlastning hvor enn du er på reise 
med Tempur.

• mange justeringsmuligheter
• 6mm Energy Sole™ i hælen
• gir høy komfort

Alt foten trenger på tur!
• gnagsårkrem 55 ml
• fot og sko spray 50 ml
• kjølende lotion 20 ml
• fotbad 20 g 

• milde og gode produkter for 
hele kroppen, frisk og god duft

• svanemerket
• stort utvalg

• for følsomme føtter
• med hælkappe og borrelås
• uttagbar støtdempende såle

-30%

250,-

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

Det er alltid godt å ha med seg våt-
servietter. Her har Bandagisten noe 
helt ekstremt fint å bruke – nemlig 
Tena wetwipes. De kan sammenlignes 
med at når man tørker seg med disse, 
føler man nesten at man har tatt 
en liten dusj. Disse anbefales på det 
sterkeste!
I fjor var det mange som var innom 
og kjøpte småglass til å ta med seg på 
tur. På disse kan man fylle opp salt 
og annet krydder eller syltetøy, smør 
og andre småting man trenger på tur. 
Kanskje en fruktshot?

Kompresjonsstrømper er et must hvis 
du skal ut på en lengre flytur. Hos 
Bandagisten finner du de 
modellene som passer.

Ta en tur innom Glåmdal Sjukepleie 
& Bandage på EPA før turen. Du får 
ideer om hva du trenger også når du 
er der. Og ikke glem å se på de 
fantastisk fine skoene som er utstilt. 
Mange modeller passer også fint til 
lengre gåturer. De er et kapittel for 
seg selv.

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
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Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

Utvalget kan variere fra butikk til butikk.  
Prisene gjelder til 31.07.2017

Takk for at du handler 
lokalt

Glåmdal Sjukepleie & Bandage
EPA, KONGSVINGER

På tur i høst?

Bandagisten på EPA har tatt høyde for at flere trenger noen av de produktene de har i  

butikken når man skal på tur i høst. En sportsBH er alltid på sin plass (og holder alt på plass!) 

på f.eks. lange turer i fjellet. De er behagelige, er uten spiler og strammer ingen steder. 
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Ramme    PÅ                               ALVOR      

TORILL MØTER 

Ketil 
Solvik-Olsen 

Foto: 
Sissel Jakobsen

Det har vært og er stort 
fokus på vei og jernbane 
i Kongsvingerregionen – 
som ellers i landet. Overalt 
er det: Alle sier det og  
mange mener det.  
Alt blir som å kaste 
meninger og informasjoner 
i en stor gryte for deretter 
å se når det hele når 
kokepunktet. Midt oppi 
«gryta», eller skal vi si 
med stø hånd, «rører» 
han i gryta - vår spreke 
samferdselsminister Ketil 
Solvik-Olsen. Han forsøker 
alt han kan for å komme  
med løsninger til beste for 
oss alle. Handling må til. Vi 
bør vel snart kunne se et  
resultat vedr. siste parsellen 
på E16 også? Dette ville jeg 
vite mer om – pluss litt til. 
Jeg fikk en prat med ham.

Hva er ditt grunnprinsipp for å få 
til det du brenner for?
Grunnprinsippet er å ha kunnskap og 
utholdenhet i tillegg til å klare og sette 
seg inn i de lokale situasjonene i hele 
landet.

Hele Norge «skriker» etter bedre 
veier og jernbane. Klarer du å 
ha oversikten fullt ut om hvor det 
trengs mest?
Jeg treffer lokale aktører hele tiden. Jeg 
reiser til distriktene og gjør dette med 
tog eller bil. Da får jeg også en bedre 
innsikt og kan vurdere hvilke tiltak som 
bør settes i gang og hvor man finner  
løsningene. Når jeg er i nord, sier de at 
jeg gir mest penger til sør og motsatt. 
Det er ikke riktig.

I generasjoner har vi sagt at 
Kongsvinger er byen Gud 
glemte. Du er kristen. Tar du Gud 
med på dine avgjørelser?
Jeg trodde ikke at Kongsvinger var en 
parentes i skaperverket! (Ketil ler godt). Ja, 
tro betyr mye. Jeg ber om god dømme- 
kraft. Men selvsagt vil jeg ikke blande 
religion og politikk.

Er det godt med tryggheten du 
har med Gud?
Den kristne troen er noe som er større 
enn oss selv. Det er en viktig del og en 
god balanse i livet.

Du er god til å kommunisere. 
Hvordan klarer du å være så 
rolig og balansert?
Ikke alltid like rolig inni meg. Jeg er et 
tålmodig menneske og er rasjonell. Man 

når bedre fram hvis man har den egen-
skapen. Langsiktig perspektiv er viktig. 
Motargumenter er der alltid. De lærer 
jeg av og kan brukes til noe nyttig en 
annen gang. Det er fint med ulikt syn. 
  
Det er en trend nå; ny livsstil, trening 
og sunt kosthold. Sykler du noen 
gang til jobben?
Ja, jeg sykler til jobben nesten hver dag. 
11 km hver vei og 430 høydemeter. 
(4400 km så langt i år). Det går nedover 
til jobben, men oppover når jeg skal 
hjem.

Hvor langt er dere nå i plan-
leggingen av siste parsellen på 
E16 mot Kongsvinger?
Dette er et viktig prosjekt. Brukt mye 
tid på dette og må utbedres. Kostnadene 
har økt underveis. Det siste er nå at 
Vegvesenet og Nye Veger kommer med 
alternative løsninger. Det er spennende 
å følge den lokale debatten om de ulike 
løsningene

Kommer du snart til Kongsvinger 
og forteller at nå finner vi spaden 
og gjør ferdig E16?
Jeg kommer oppover og setter meg 
rundt bordet med ALLE nå i nærmeste 
framtid. Industriområdene hos dere er 
viktige. Å få ned kjøretiden fra der industrien  
holder til og fram til f.eks. E6, er en 
av hovedargumentene. Alle ser tydelig, 
inkludert meg, at det er ganske så 
«kronglete» mellom Nybakk og Slobrua 
med alle rundkjøringene og 60-soner. 
Jeg kommer ikke opp med spaden, men 
jeg kommer snart oppover for å finne en 
løsning.

Du har en lang fartstid innen 
politikken. Har du alltid vært 
interessert i hvordan vi tar oss fra 
a til å?
Alltid vært interessert i ting som beveger 
seg og har stor interesse for bil. Vokste 
opp på en bensinstasjon. Bodd i bilbyen 
Detroit i USA en periode og har jobbet 
hos en bilimportør.

Hvor viktig er da kompetansen i 
den rollen du har i dag?
Viktig å ha stor forståelse for transport 
og å kunne se behovet for å finne 
løsninger på problemstillinger når de 
dukker opp.

Utvalget kan variere fra butikk til butikk.  
Prisene gjelder til 31.07.2017
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VELKOMMEN TIL ÅPEN DAG
SAMMEN MED OSS I 

KIL TOPPFOTBALL 
 

KIL Toppfotball ønsker å invitere små og store til Åpen Dag på 
Gjemselund Stadion lørdag 1. september mellom kl. 13.00 og 15.00.

Her vil du møte spillere, trenere og resten av KIL-familien. Gusse er selvfølgelig også på plass.
Vi håper at alle som kommer skal bli bedre kjent med oss i KIL denne dagen, og det vil også være 

mulig å ta bilder med dine favorittspillere, samt å få autografer.
Ligasponsor OBOS vil dele ut fotballer, gymposer og t-skjorter til alle som deltar. 

Arrangementet er selvfølgelig gratis!

FOTBALL-REBUSLØP  
Vi har laget et rebusløp med 10 forskjellige poster rundt på stadion. Se om du klarer å finne alle sammen og gjennomføre dem!

ÅP
EN DAG

LØ
RD

AG 1. SEPTEMBERKL: 13-15

Sekkeløp

Ansiktsmaling på innbytterbenken

Fotballspill i OBOS-bingen

Hoppeslott

Straffespark på keeperne
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Selfies med spillere i intervjusonen

Besøke trener/spillere i garderoben

Måle skuddhastighet mot radar

Quiz i Grevlinghiet (supporterpuben)

Matservering og utdeling av OBOS-
effekter bak ståtribunen mot ishallen

2018
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- Den er for fin til å kastes
- Jeg er så glad i den, men jeg skal flytte 
- Jeg håper noen andre vil ha den
- Vi arvet den, men vi har ikke plass
- Jeg får meg ikke til å kaste den
- Vi flytter sammen, og da har vi to av den
- Når vi gir den til dere, støtter vi samtidig 
en god sak.

Vi hører det hver dag i Overskudds- 
fabrikken. Et spørsmål om vi ønsker DEN 
tingen. Og en forklaring på hvorfor. Det 
er ikke alltid lett å gi bort, det er jo en 
grunn til at vi skaffet oss den. Tiden går 
og tilværelsen endrer seg. Vi flytter, vi 
flytter sammen, vi arver, vi fornyer. Men 
DEN er for fin til å kastes

Derfor har vi antakeligvis den tingen du 
leter etter, eller ikke vet at du leter etter. 
For det er kanskje det morsomste med 
Overskuddsfabrikken: Vi vet aldri hva vi 
får inn, men leter du etter noe, så har vi 
DEN antakeligvis. 

Vi henter møbler dersom du ikke 
har mulighet til å levere. 
Overskuddsfabrikken fikk midler fra 
Sparebankstiftelsen til innkjøp av en ny 
varebil. Denne er nå på plass. Vi har nå 
større kapasitet og kan påta oss å hente 
dødsbo eller andre større bo. 

Er du interessert i å vite mer om oss, 
eller kunne tenke deg å være med som 
frivillig?

KONTAKT OSS PÅ 
TELEFON 48 18 11 88 
FACEBOOK: OVERSKUDDSFABRIKKEN
ELLER KOM INNOM BUTIKKEN VÅR I 
SOFIES GATE 3

OVERSKUDDET DELER VI UT TIL 
GODE, LOKALE FORMÅL.

VI HAR DEN I 
OVERSKUDDSFABRIKKEN!

Sofiesgate 3, Kongsvinger

Det handler litt om 
møbler, men mye om 

medmennesker!

FRIVILLIGHET AKTIVITET GJENBRUK UTDELING

Møbler. Musikk og film. Porselen og glass. 
Pyntegjenstander. Antikviteter. Bruksgjenstander. 
Elektriske artikler. Bøker. Og mye, mye mer....
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LITT AV HVERT

Første helgen i høstferien arrangeres KIL 
håndballskole. Her kan alle barn født 
2005-2012 være med, og man trenger 
ikke å ha spilt håndball tidligere. Her blir 
det mange morsomme håndballøvelser 
over tre dager, tilrettelagt etter alder. 
Lørdag er det sosial sammenkomst i 
Tråstadhallen med pizza og disco. Hånd-
ballskolen avsluttes søndag med kamper 
i Tråstadhallen. For nærmere info, se 
http://www.kil-handballskole.no/  

1. september arrangerer Kjetil Nord-
fjeld Productions AS for første gang 
ENGINE 2018 – en motordag for hele 
familien, hvor gamle og unge motor- 
entusiaster skal få en motoropplevelse de 
skal huske lenge. Det er ulike utstillere, 
og fellesnevneren er motor. Her er både 
mopeder og rå dragstere. 

Av utstillere kan vi nevne Glåmdal 
Motorhistoriske forening (GUMF), 
Harley Davidson, Blåreik (mopedklubb), 
Amcar miljø og NAF som informativ 
utstiller med fokus på trafikksikkerhet. 
De stiller også med gocart-bane for barn. 

Arrangementet foregår i området rundt 
Bankparken og Jernbanegata, og avsluttes 
med fest på kvelden inne i Gågata. Der 
vil det bli premieutdeling, dans og moro. 
Christiania spiller, og billetter får du 
kjøpt hos Ben & Jennys.

KIL håndballskole 
5.-7. oktober 2018 

ENGINE 2018 på Stasjonssida

Magnolia Jazzband, norsk jazzgruppe 
dannet i 1972. Gruppen er en ledende 
eksponent for såkalt New Orleans Revival 
Jazz, en stilretning som ble utviklet 
omkring 1940 med gjenoppdagelsen av 
tidligere New Orleans-musikere og deres 
musikk, og som har sterke elementer av 
blues og gospel. Magnolia Jazzband har 
opptrådt i flere land, og har også spilt 
gjentatte ganger i New Orleans, første 
gang i 1977. De har også en tilknytning 
til Oslo Jazzfestival, da de har etablert 
noe av en tradisjon med å avholde konsert 
i Oslo Domkirke under festivaluken.

Ovennevnte er sakset fra Store norske 
leksikon og beskriver hva vi er så heldige 
å få samarbeide med – HVERT ÅR! Er 
det noe rart at vi gleder oss og arbeider 
hardt for å holde på denne tradisjonen? 
Mange forbinder jazz med «vanskelig 
og kjedelig» musikk. Da kjenner de 
ikke Magnolia Jazzband! Og så er de så 
innmari lette å ha med å gjøre. Ikke noe 

ovenfra og nedad-holdning der, itte. Her 
tar de det som det passer etter forholdene. 
Selv et lite amatørkor fra de dype skoger 
føler seg litt «profesjonelle» etter lørdags- 
øving med gutta. I år har vi også med oss 
solist: Majken Christiansen.

«Majken Christiansen synger revitalisert 
jazz i tradisjonen etter de store jazzdivaer, 
der Ella Fitzgerald alltid vil være én 
av de største inspirasjonskildene. Men 
Majken gjør sine ting med et åpent og 
oppdatert uttrykk, og uansett hva hun 
synger, så fortolker og formidler hun 
de tidløse tekstene og melodiene fra 
The American Songbook med varme, 
ærlighet og overbevisning».(Sakset fra 
JAZZPROVIDER.COM)

Vi øver hardt i to måneder i forkant 
med litt veiledning av Georg Reiss, og 
så er det bare å trå tel! Slik er det også 
i år. 29.-30. september er tid for årets 
happening for Austmarka Bygdekor!

Magnolia Jazzband + Austmarka Bygdekor = SANT!
- Wenche Walla gleder seg

Majken Christiansen. Foto: Lars Opstad

Magnolia Jazzband



SkrivegledeMÅNEDENS

Er du glad i å skrive? Send inn en fortelling, en historie, et dikt eller lignende 
så kanskje du kan få den på trykk her i Kongsvingerguiden. 
Vi vil i hver utgave presentere tekster på opp til 800 ord. 
Skriv gjerne kortere. Alle tekster vil bli lest og vurdert 
av Svein A. Moen og Øyvind H. Henriksen fra skrivegruppa Skriveglede1212 
(se facebook.com/skriveglede1212). Du sender ditt bidrag til skriveglede1212@gmail.com.

Sommeren 2018
AV ELIN HEGGELUND LJUNGQUIST

Det var den sommeren hvor...

- sola skinte og meteorologene 
innimellom meldte litt regn tre 
dager i forveien for å oppmuntre 
folk, men likevel fjernet det da 
dagen kom

- plenene var gule og stive og 
ikke så deilige å gå barbeint på

- man var mer i vann enn på 
land og hvor morgenbad, for-
middagsbad, ettermiddagsbad, 
kveldsbad og nattbad ble rutine 
og en forfriskende del av døgn-
rytmen

- klesvasken mer eller mindre 
bare bestod av håndklær og 
badetøy og en og annen shorts 
innimellom

- man hoppet bukk over hus-
arbeid og kjente sand fra Stråla 
under barbeinte føtter innendørs 
og til slutt ikke orket å vanne 
mer blomster utendørs 

- det var for varmt å bruke føner 
og man lot sminken ligge urørt 
fordi man bestemte seg for at en 
naturlig look var det beste

- plutselige, impulsive treff med 
venner og familie førte til masse 
hygge, gode samtaler, deilig mat 
og null stress 

- latter og gråt gikk hånd i hånd 
med skrubbsår der man måtte 
ta dagene og utfordringene som 

de kom og gjøre det beste ut av 
det, og etterpå forstod man at det 
førte med seg noe bra også

- pengene stod urørte på konto-
en fordi man ikke orket å gå i  
butikker å shoppe pga. varmen

- man synes det var noe annerledes 
med ungen sin en morgen i 
august og ikke skjønte helt 
hva det var før man plutselig 
oppdaget at han hadde på seg 
langbukse

- man lo og ble sjeleglad for at 
NRK la ut Lindmo sin shortsfadese 
første jobbdag så man slapp å gå i 
fella selv og å kjenne på utenfor-
skapet...

Nå er august her og snart møtes 
vi alle der ute med masker og 
fine klær igjen, men akkurat nå 
håper jeg at jeg aldri glemmer 
følelsen av sommeren 2018. For 
aldri har jeg opplevd så mange 
brune, pene, naturlige, om-
sorgsfulle, hjertevarme og ekte 
mennesker før. Sola gjør noe 
med oss, dere! 

Ja, da er det vel bare å ønske 
høsten hjertelig velkommen og å 
ta for seg av livets krydder videre. 
Selv gleder jeg meg aller mest til 
å bli bestemor denne høsten.

Fortida banka på 
en dag jeg var forsvarsløs
overfor gamle
og for lengst begravde følelser.
Aldri hadde jeg tenkt meg 
at jeg skulle kunne bli påvirka 
av sentimentale minner
fra et tilbakelagt 
og for meg avklart stadium av livet.
 Ikke desto mindre
holdt jeg døra på gløtt,
lot nysgjerrigheta mi leke 
med uutforskede tanker
omkring spørsmål fra den gang,
spørsmål som var blitt stående ubesvarte,
men som jeg nok heller ikke denne gangen
ville få svar på.
Og kanskje var det like greit.

Ut av fortia
FRED NORDAL

OM SJØLOPPTATTHET
Enkelte er kun opptatt 
av sin egen framtidige 
fortid.

(FRED NORDAL)

SEPTEMBER 2018

Visdomsord
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NORGES STØRSTE PODCAST

Hedmark Kunnskapspark
Markensvegen 1B, 2212 Kongsvinger • Tlf: 99 54 01 00 • E-post: post@hkp.no

SETT AV DAGEN
Torsdagslunsj 06.09.2018

Sentrum Videregående skole, kl. 10:30
Stikkord for lunsjen er:

CROWDFUNDING

SOLENERGI

SOME OG STRATEGI

Følg oss på sosiale medier for mer informasjon www.facebook.com/HKPkunnskap
Påmelding til: kari@hkp.no

START UPS  
NORGE VS SVERIGE

Stikkord for lunsjen er:



Runde  
refleksbrikker

6,50
pr.stk. ink. 1 farge 

ved 1000 stk

Reflekser i 
diverse former

7,85
pr.stk. ink. 1 farge 

ved 1000 stk

BLI SETT I MØRKET
Når mørket nå har senket seg, er det viktig å være synlig. Refleksartikler 

er både fornuftige og nyttige giveaways som du kan gi både til dine 
ansatte og kunder. Ikke ta noen sjanser, bli sett i mørket!

Hardplast reflekser i andre former
Velg blant flere ulike farger og modeller, og 
finn den varianten som passer din logo best. 

Mål: Hjerte 57 x 57 mm | Firkant 53 x 53 mm | 
Buss 61 x 51 mm | Snøflak 58 x 66 mm | Ugle 46 x 65 mm
Dekorflaten tilpasses etter motiv.

Runde refleksbrikker
Leveres i pose med snor og sikkerhetsnål  
eller med kulelenke. Finnes i mange farger.
Mål: Ø 55mm. Maks dekorflate: Ø 50 mm

 ANTALL 500 1000 2500 5000
Pris/stk. ink. 1-fargetrykk kr 8,55 kr 6,50 kr 5,95 kr 5,55

Pris/påfølgende farge kr 0,55 kr 0,50 kr 0,45 kr 0,45

Pris første farge bakside kr 2,55 kr 1,65 kr 1,35 kr 1,20

Startkostnad kr 300,- pr farge

 ANTALL 500 1000 2500 5000
Pris/stk. ink. 1-fargetrykk kr 10,30 kr 7,85 kr 7,25 kr 6,80

Pris/påfølgende farge kr 0,55 kr 0,50 kr 0,45 kr 0,45

Pris første farge bakside kr 2,55 kr 1,65 kr 1,35 kr 1,20

Refleksbrikker i andre former
Velg blant flere ulike farger og modeller, og  
finn den varianten som passer din logo best.
Dekorflate tilpasses etter motiv. 

Mål: Hjerte 57 x 57 mm | Firkant 53 x 53 mm | Buss 61 x 51 mm | Snøflak 58 x 66 mm | Ugle 46 x 65 mm

Startkostnad kr 300,- pr farge

- best på bredden!
Norvald Strands veg 43, 2212 Kongsvinger | post@kurergrafisk.no | www.kurergrafisk.no


